О внесении изменения в приказ Председателя Комитета государственных доходов
Министерства финансов Республики Казахстан от 7 сентября 2016 года № 522 "Об
утверждении положений Департаментов государственных доходов Комитета
государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан по областям,
городам Астана, Алматы и Шымкент и их территориальных органов"

Приказ и.о. Председателя Комитета государственных доходов Министерства финансов
Республики Казахстан от 28 февраля 2019 года № 93
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Председателя Комитета государственных доходов Министерстваприказ
финансов Республики Казахстан от 7 сентября 2016 года № 522 "Об утверждении
положений Департаментов государственных доходов Комитета государственных
доходов Министерства финансов Республики Казахстан по областям, городам Астана и
Алматы и Шымкент и их территориальных органов" следующее изменение:
      в Положении о Департаменте государственных доходов по Павлодарской области
Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан,
утвержденном указанным приказом:
      в Перечне государственных учреждений – территориальных органов Департамента:
      в пункты 8 и 9 вносятся изменения на государственном языке, текст на русском
языке не меняется.
      2. Юридическому управлению Комитета государственных доходов Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательстве порядке
обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа на казахском и русском языках в
Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "
Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и
включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики
Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Комитета государственных
доходов Министерства финансов Республики Казахстан (далее – Комитет).
      3. Руководителям территориальных органов государственных доходов в
установленном законодательством порядке принять меры, необходимые для
реализации настоящего приказа.
      4. Организационному управлению Департамента внутреннего администрирования
Комитета настоящий приказ довести до сведения соответсвующих территориальных
органов государственных доходов.

      5. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Исполняющий обязанности
Председателя Комитета
государственных доходов
Министерства финансов
Республики Казахстан

Т. Жангарашев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан